[image: image5.jpg]







GROUPES VACANCES






117 AVENUE DE LA MARNE 






59420 MOUVAUX






TEL : 0971 52 00 06

PORT : 06 75 08 42 97

E-MAIL : groupes.vacances@orange.fr
http://www.groupes-vacances.com
CIRCUIT
GRECE CLASSIQUE 2018
Les splendeurs d’Athènes, le Parthénon au sommet de l’Acropole. Les grands sites de la Grèce Antique dans le Péloponnèse et à Delphes. Les Météores, monastères entre ciel et terre, qui veillent sur l’immense plaine de Thessalie. Ce retour aux sources de notre civilisation vous laissera un souvenir émerveillé.
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1ER JOUR : FRANCE - ATHÈNES

Accueil et transfert à l’hôtel. Dîner libre et nuit aux alentours d’Athènes.

2E JOUR : ATHÈNES - EPIDAURE - MYCÈNES - NAUPLIE – CORINTHE OU TOLO (180 KM/3H30)
Départ pour Epidaure, découverte de son théâtre antique à l’acoustique inimitable. Continuation vers Mycènes, avec sa célèbre porte des Lions et les tombeaux des Atrides. Déjeuner et continuation vers Nauplie, petite ville charmante, première capitale de l’état grec. Dîner et nuit en Argolide.

3E JOUR : CORINTHE OU TOLO - OLYMPIE (220 KM/3H)
Départ pour Olympie, lieu historique et idéologique. Visite d’Olympie, sanctuaire de Zeus, stade où se déroulaient les Jeux, et du musée archéologique dont la pièce maîtresse est l’Hermès de Praxitèle. Déjeuner en ville. Dîner et nuit dans la région d’Olympie.

4E JOUR : OLYMPIE – DELPHES (230 KM/3H30)
Départ pour Delphes en ferry-boat. Visite du site de Delphes où la Pythie rendait l’oracle. Accrochée aux pentes du Mont Parnasse et dominant la fameuse « mer des oliviers », la ville a laissé de nombreux vestiges religieux et profanes : Voie Sacrée, trésors des différentes cités-états, temple d’Apollon, théâtre et stade. Déjeuner,puis visite du musée renfermant le célèbre Aurige de bronze. Dîner et nuit à Delphes ou Arachova.

5E JOUR : DELPHES – LES MÉTÉORES - TRIKALA (250 KM/4H)
Départ pour Kalambaka, tour panoramique, visite de 2 monastères des Météores perchés sur des rochers, dans un site grandiose, déjeuner. Dîner et nuit à Trikala.

6E JOUR : TRIKALA – ATHÈNES (350 KM/4H30)
Trikala vieille ville, visite de vestiges byzantins, perchés sur les rochers du site d’Asclépios et la mosquée de Koursoum, déjeuner puis retour à Athènes. Dîner et nuit à Athènes.

7E JOUR : ATHÈNES

Tour panoramique de la capitale grecque. Découverte de l’ancienne et nouvelle ville. L’Acropole, véritable symbole de la civilisation grecque, où vous profiterez d’une vue panoramique sur la ville. Déjeuner. Après-midi libre. Dîner et nuit aux

alentours d’Athènes.

8E JOUR : ATHÈNES - FRANCE

Selon le plan de vol, transfert à l’aéroport pour votre retour en France. 
GRECE CLASSIQUE – Circuit 1 semaine

PRIX GROUPES 2018
PRIX PAR PERSONNE EN €UROS BASE 40 PERSONNES  MINIMUM

	DATE DE DEPART
	DEPART DE PARIS
	DEPART DE NANTES
	DEPART DE LYON
	SUPPLEMENT

CHAMBRE INDIVIDUELLE
	REDUCTION 1ER ENFANT 2 A 12 ANS
	REDUCTION 1ER ENFANT 12 A 18 ANS
	REDUCTION 3EME ADULTE

	14/04 AU 11/05/18
	919
	955
	919
	149
	129
	89
	69

	12 AU 18/05/18
	889
	919
	889
	149
	129
	89
	69

	19 AU 25/05/18
	919
	955
	919
	149
	129
	89
	69

	26/05 AU 06/07/18
	885
	919
	885
	149
	129
	89
	69

	7 AU 20/07/18
	955
	989
	955
	149
	129
	89
	69

	21/07 AU 24/08/18
	989
	999
	979
	149
	129
	89
	69

	25 AU 31/08/18
	955
	989
	955
	149
	129
	89
	69

	1/09 AU 28/09/18
	889
	919
	889
	149
	129
	89
	69


CE PRIX COMPREND  :

-          L’hébergement en hôtels 3 *** base chambre double 

-          La pension complète du petit déjeuner du jour 2  au petit déjeuner du  jour 8

-          Guide francophone officiel durant la durée du circuit

-          Les transferts et circuit tel que décrit en Autobus Grand Luxe

-          Assistance de notre bureau sur place

CE PRIX NE COMPREND PAS  :

-          Dépenses personnelles,  Pourboire guide et  Port des bagages
-          Les boissons : possibilité de forfait sur demande 
-          le supplément chambre individuelle : cf grille tarifaire 
-          le supplément groupe inférieur à 40 personnes : sur demande
-          Les assurances optionnelles : annulation + rapatriement : 4% du total du séjour 

-          Toutes prestations non mentionnées dans ce prix comprend

HOTELS DU CIRCUIT  (OU SIMILAIRES) :

ATHÈNES (ou alentours) : Oscar***

TOLO : Epidavria***

OLYMPIE : Ilis***

DELPHES : Anemolia***

LES MÉTÉORES : Achillion***
TARIFS SOUS RESERVE DE MODIFICATIONS ET DE DISPONIBILITE A LA RESERVATION.
Prix TTC donnés à titre indicatif, variables et révisables, établis sur la base d’un coût du baril de 45,58 dollars US (sur base 1€ =1,1132 dollar US). 
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